
Lista deParticipantes do Jogo-
CAMPEONATOCATARINENSESUB-21C
Jogo N°: 10- FLUMINENSE X MANCHISTER
Data: 29/06/2024 Hora: 15:00 - Local: Caldeirão do Itaum / Cidade: Joinville

Árbitro: DANIEL VITOR DA CONCEIÇÃO
Assistente 2: JOAO VICTOR CATHARINA
Delegado: GUSTAVO CAMPOS GATTI DE OLIVEIRA
N°
1

BID

4.367

800.306

758.067

812.942

800.377

866.552

744.845

727.805

653.463

6.145
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690.241

781.1.174

781.1.172

Treinador:

Prep. Fisico:

Médico:

Nome
KAUA THALISON SILVAFERREIRA

BRAYAN QUEIROZ DE SOUZA

ROBERTO DOMINGOS SOARES DOS SANTOS

JOẢO VINICIUS DE MORAES

MANGANA MWNANEMBO ZYAMBO

RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS

IZAQUE GABRIEL BATISTA ANDRADE

MOAB CARVALHO DOS SANTOS

RAFAELTRIBESS JUNIOR

GUSTAVO CARNE IRO MULLER DE MOURA

GUSTAVO HEITORDA SILVA

KAYQUE SALLES HILUE

CAIO SCARIOT ANDRADE

LUCASDE CAMARGO PRANGE

ROGERIO CAUA ANDRADE CARDOSO ROCHA

VINICIUS MANOEL DE LIMA DOS SANTOS

CARLOS VINICIUS DOS SANTOS SOUZA

LUAN ANTONIO DE LIMA DOS SANTOS

OTAVIO SANTIAGO ALVES DE SA

MHARCIO KAUAN SERETNI DURANDO

COMISSĀO TÉCNICA
Aux. Técn.:

Prep. Goleiro:

Massagista:

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts. 15,
inciso XXIL, 48, inciso IX e 82, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes do
início dos eventos desportivos, e que. para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da
competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça Desportiva (CBJD) Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competições, de 2022(FCF), que prevê o
horário da entrega desta relação ao Delegado do jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acimae
das determinações doRGC-FCF-2022

FLUMINENSE -AANTIE

Assistente 1: PAULO ROBERTO KATZWINCKEL DA SILVA ROCH
4° Ábitro: GUSTAVOANTONIO SANTIAGO
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